
Senelių namus aplankė Kalėdų Senelis!

Parašė Asta Zarembaitė
Ketvirtadienis, 31 Gruodis 2009 16:42

  

              
    Per pūgas per vėją
 Senis Šaltis ėjo.
 Jį pas mus šiandieną 
 Kiškiai atlydėjo.

 Tai gražūs gražūs 
 Senio Šalčio batai,
 Neša jie Senelį
 Pas visus kas metai.

 Per pūgas per vėją
 Senis Šaltis ėjo,
 Prie eglutės mūsų
 Šiandien atskubėjo.

 Tai geras geras 
 Tu esi Seneli, 
 Tik greičiau atriški
 Dovanų maišelį.     

  
          
      

2009.12.29  senelių namuose iš toli, toli atvyko Kalėdų Senelis. Seneliai jo labai laukė. Daugelis

 1 / 2



Senelių namus aplankė Kalėdų Senelis!

Parašė Asta Zarembaitė
Ketvirtadienis, 31 Gruodis 2009 16:42

prisiminė daug gražių eilėraščių, kuriuos padeklamavo seneliui: ir Vytautas, ir Birutė, ir Valė ir
Anelė ir Olga ir kiti senelių namų gyventojai. Neprisiminę eilėraštukų, ar dainų vistiek gavo
dovanų už laukimą. Seneliai, dėl silpnos sveikatos negalėję atsikelti iš lovų, buvo aplankyti
kambariuose. Visi seneliai labai džiaugėsi, buvo laimingi, o dar smagiau jie pasijuto, kai sulaukė
saldžių iš Laplandijos atvežtų dovanų. 

  

Senelis nepamiršo ir kolektyvo, bet dovanų jau taip lengvai nedavė, už dovanėles darbuotojai
turėjo visi kūrybingų eilėraščių padeklamuoti. Beklausant darbuotojų visi seneliai šypsojosi,
ypač išgirdę eilėraštį apie eglutę skarotą, po kuria buvo padėta granata. 

  

Kalėdų Seneliui atsidėkojant visi gyventojai padainavo jam ilgiausių metų. Senelis buvo
nustebintas ir sužavėtas ir visiems visiems palinkėjo ilgiausių metų, sveikatos ir dar geresnių
ateinančių metų. 

    

 2 / 2


